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· Contiene aditivos antimoho · Gran cubrición · Envase de plástico

Pintura plástica 
interior Ratio
Blanco mate.

12,90€
3,23€/l.
4 litros. 51Q145

19,90€ 
4,98€/l.
4 litros. 51Q147

19,90€
4,98€/l.
4 litros. 51Q151...

18,90€ 
4,73€/l.
4 litros. 51Q149

40,90€
2,73€/l.
15 litros. 51Q144

59,90€
3,99€/l.
15 litros. 51Q146

59,90€ 
3,99€/l.
15 litros. 51Q150...

51,90€
3,46€/l.
15 litros. 51Q148

Pintura plástica interior 
Ratio Expert
Blanco mate.

48,90€ 
3,33€/l.
15 litros. 51Q142

15,90€ 
3,98€/l.
4 litros. 51Q143

Pintura plástica 
interior-exterior Ratio
Blanco mate.

Pintura plástica 
interior-exterior Ratio Expert
Blanco mate.

Pintura plástica 
especial fachadas Ratio
Blanco mate.

Impermeabilizante 
de cubiertas Ratio  
Blanco, gris, rojo o rojo teja.

9,90€ 
2,48€/l.
4 litros. 51Q141

28,90€ 
1,93€/l.
15 litros. 51Q140

EXPERT

EXPERT

Nueva gama de  
pinturas plásticas Ratio



26,95€
Kit manguera Aquabalcony 10 m con accesorios 
2 racores automáticos. Pistola ergonómica  
con caudal variable. Gris 7400N461
Lima. 7400N460

39,95€
Programador digital  
Lista PDR-121
Duración: hasta 299 min.
Frecuencia: 1 h hasta 15 días. 
Función retardo de riego. 
8700N121

Fertilizante  
universal Lista 
1 litro. 966N20

Fertilizante especial  
plantas verdes Lista 
1 litro. 966N21

Fertilizante especial  
flores Lista 
1 litro. 966N22

8,50€
Abono fertilizante  
universal Massó Azul  
2 Kg. 1500N232

4,50€

Plantas
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Poda&
        jardín

10,95€
Tijera poda Metallic Bypass 20 cm 
Lista ø corte máx: 16 mm. Mangos 
ergonómicos ABS. 7650N32

43,90€
Cortasetos 57 cm profesional Lista
Hojas de acero laminado templado.
Mangos aluminio. 6736N

6,95€
Hacha tipo americana  
Lista 600 gr
4710H600

37,95€
Podadera 60 cm profesional Lista
ø corte 35 mm. Mangos de aluminio.  
6734N60

7,75€
Serrucho poda 35 cm Lista 
Triple afilado japonés.  
Funda protectora. 7924N2

19,95€
Tijera poda profesional bypass 
21 cm con mango ergonómico  
giratorio Lista ø corte 25 cm. 
6731N

41,50€
Podadera 53,5 cm Lista
Hojas forzadas con afilado de precisión. 
ø corte 30 cmm. 7391N10
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* Herramientas con batería y cargador no incluido.

34,95€

7994X400

59,95€

7994X401

79,95€

7994X402

26,95€

Cargador  
rápido  

7994X403

54,95€*
Soplador R-S20-B
Soplado 190 km/h.
7994X433

89,95€*
Cortasetos R-CS20-B
Espada 510 mm. 2.400 rpm.
7994X432

79,95€*
Cortabordes R-RB20-B
ø corte 254 mm. Hilo 6 mm.
7994X434

119,95€*
Motosierra R-M520-B
Espada 250 mm. Velocidad  
cadena 6 m/min. 7994X435

89,95€*
Minimotosierra R-MM520-B
Corte máx. 100 mm. 7994X436

109,95€*
Tijera poda R-R20-B
ø corte. máx. 32 mm. 7994X437
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15,90€*
Sartén ø 18-30 cm. 
625Y118...

Aluminio forjado 2,2 mm. Fondo 3,5 mm. Interior antiadherente Xylan Plus, libre 
PFOA. Fondo difusor Full induction para todo tipo de cocinas. Mangos y asas 
remachados acabado soft-touch. wExterior lacado azul. 625Y320...

32,90€*
Cacerola 20,  
24, 28 cm. 
625Y320...

17,90€
Cazo 16 cm. 
625Y516

29,90€*
Cacerola baja  
24, 28 cm. 
625Y424...

25,90€
Wok ø 28 cm. 
625Y228

* Precios desde

Sartenes y cacerolas  
serie Blue Induction

Cocción
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59,50€
Freidora de aire  
Habitex CC485D
1.500 W. Panel digital. 
7 programas. Tempera-
tura ajustable 80-200º. 
Gran capacidad 4 l. 
Cubeta 3,7 l. libre BPA. 
Temporizador 60 min. 
1450Y485

39,90€
Plancha de asar Habitex CC5902
2.000 W. Superficie de cocción: 46x26 cm.  
Recubrimiento antiadherente. Termostato  
regulable. Bandeja recoge grasa. 1450Y59

25,90€
Batidora varilla  
Habitex Style SC2000
800 W. 2 velocidades.. Vaso 700 ml.  
Varilla y cuchillas acero inox.  1475Y20

28,90€
Grill acero inox  
Habitex CC5600X 
700 W. Placas antiad-
herentes. 22,5x14 cm. 
Carcasa acero inox. 
Luz piloto. Tapa cierre 
seguridad. 1450Y56

Cocina
Pequeño electrodoméstico
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39,95€
Amoladora Ratio R-AM720 ø 115 mm
720 W.  ø disco: 115 mm. Peso 1,6 Kg. 
7994X430

29,95€
Taladro electrónico Ratio R-T600
600 W. 0-3.000 rpm. 0-48.000 ipm. 
Taladro máx. acero/hormigón 13 mm. 
Peso 1,59 kg. 7994X481

36,95€
Lijadora orbital Ratio R-L200 
200 W. 12.000 rpm. Lijado 90x187 mm. 
ø órbita 1,6 mm. Peso 1,51 kg. 
7994X487

52,95€
Sierra caladora Ratio R-SC650
650 W. 500-3.000 cpm.  
Corte máx. madera 80 mm.  
Corte máx. acero 8 mm.  
Ángulo de corte 45º.  
Peso 2,3 kg. 7994X438

Herramientas
Bricolaje
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Robot limpafondos  
batería Inverx 30 881645

•  Para piscinas hasta 20 m.  
•  Limpia fondos, paredes y línea de flotación. 
•  Ciclos de limpieza programables:  
 05,5/1/2 h cada 24/48/72 h.
•  Incluye sensores de proximidad.
•  Panel de control desde App móvil. 
•  3 Motores, 30-100W, 25,2v/1.2A. 

999€

7,25€
Incrementador Ph 2 kg
3,63€/kg. 631002

10,50€
Antialgas DC 5 litros
2,10€/l. 632006

24,95€
Cloro tabletas 200 gr 5 kg
4,99€/kg. 63305A

10,70€
Floculante 5 litros
2,14€/l. 632106

25€
Cloro choque 5 kg 
5€/kg. 63505

24,95€
Cloro 4 acciones 5 kg
4,99€/kg. 63715A

26,95€
Cloro 6 acciones 5 kg
5,39€/kg. 63465A

9,70€
Minorador Ph 3 kg
3,23€/kg. 631102

6,80€
Minorador Ph 5 litros
1,36€/l. 632176

Químicos
Piscinas
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